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Avaldamise algus: 07.10.2011

Keskkonnaameti Põlva-Valga-Võru regioon teatab, et on andnud keskkonnakompleksloa (KKL/320553)
AS-ile Ekseko (rg-kood 10153584, Viiratsi vald Viljandi maakond) sigade intensiivkasvatuseks Metsa
seafarmis Põlva vallas Mammaste külas Metsa sigala katastriüksusel (katastrinumber 61901:001:0013). 

Aktsiaselts Ekseko põhitegevus on seakasvatus ja Metsa seafarmis on kavas pidada maksimaalselt 2400
nuumsiga. Käitise tootmisvõimsus oleks 8000 nuumsiga aastas. Seakasvatuse ja olmevesi tarbitakse
(ostetakse) OÜ Põlva Agro omandis olevast Säälitsa tootmistsooni puurkaevust (passi nr 5110, katastri
nr 11070) ca 6000 mł/ aastas. Metsa seafarm tarbib ca 1600 tonni jõusööta aastas ning suurema osa
oma jõusöödast valmistatakse Farmplanti söödatehases Viljandis. Vedelsööda segamisel kasutatakse
ära piimatööstuse jääkprodukti vadakut. Sooja toodab maagaasil töötav katel, mille võimsus on 100 kW
ja kasutatakse ära ka sõnnikukanalis tekkivat jääksoojust. Kõikide jäätmete kogumine ja äravedu on
organiseeritud teenuse sisseostmise näol. Käitise territooriumil jäätmeid ei kõrvaldata.
Vedelsõnnikukäitlus toimub vegetatsiooni perioodil koostöös põlluharijatega. Aastas tekib ca 5200 mł
vedelsõnnikut, mis laotatakse vegetatsiooni perioodil aprill- november ripplohisvooliksüsteemiga Põlva
valla põlluharijate maadele. Ettevõttes kehtib vastavalt veterinaarkorraldus seadusele ja
loomatauditõrjeseadusele AS Ekseko veterinaar -ja sanitaareeskiri. Töökeskkonna ja tööohutusega
seonduvad juhendid ja õigusaktid. Käitises kasutatakse parimale võimalikule tehnikale (PVT) vastavat
tehnoloogiat. Samuti kavandatavad investeeringud järgivad PVT soovitusi. 

Kompleksloaga saab tutvuda Keskkonnaameti Põlva-Valga-Võru regiooni kontorites (kontaktisik Maikel
Daniel, tel 504 4312, maikel.daniel@keskkonnaamet.ee) ja/või keskkonnalubade infosüsteemis
(http://klis.envir.ee/klis) valides menüüst alajaotuse Keskkonnaload KLIS2 (otsingumootoris sisestada
KLIS nr väljale - KKL/320553). 

Ülaltooduga seonduvalt teatab Keskkonnaameti Põlva-Valga-Võru regioon, et ei algata keskkonnamõju
hindamist ülalnimetatud kompleksloa taotlusele. 

Keskkonnamõju hindamise algatamata jätmise otsusega saab tutvuda Keskkonnaameti Põlva-Valga-
Võru regiooni kontorites (kontaktisik Maikel Daniel, tel 504 4312, maikel.daniel@keskkonnaamet.ee)
ja/või Keskkonnaameti dokumendiregistris (http://www.keskkonnaamet.ee/sadr/) sisestades
dokumendiotsingu süsteemis väljale Regist.nr - PVV 6-7/11/29995 ning vajutades nuppu Otsi. 


